Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Упрямово»

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2019 года			                                 	№6

О создании добровольной пожарной команды

   В соответствии с Федеральным Законом 100-ФЗ от 06.05.2011 «О добровольной пожарной охране», администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Создать добровольную пожарную команду МО сельское поселение «Деревня Упрямово» из числа жителей МО сельское поселение «Деревня Упрямово»
   2. Утвердить состав добровольной пожарной команды МО сельское поселение «Деревня Упрямово», созданной по инициативе жителей МО сельское поселение «Деревня Упрямово»
     Начальник ДПК
     1. –Счеславский Дмитрий Альбертович;
    Добровольные пожарные:
    2. – Целуев Дмитрий Николаевич
    3. – Чумаков Андрей Сергеевич

   3. Постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  № 2-а  от 16.01.2011г.«О создании ДПК» считать утратившим силу.
   5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети «Интернет»
        6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
МО СП «Деревня Упрямово»                                       А.В.Королев.
[bookmark: _GoBack]